



בית יצור
לבניין הרות
חיל החינוך והסער



עד-כאן

לא האירועים והפגישות האקטואליים אשיות ופקד

13-20.03.2025

יום חמישי 12:00

כ' באדר ה'תשפ"ה

קישור לעד כאן לתאריכים 7-12.3.2025

סוריה

לאחר נפילת משטר אל-אסד בסוריה והתגברות חוסר היציבות במרחב, עיבה צה"ל את כוחותיו בגבול, ותפס עמדות הגנה באזור החיץ בין ישראל וסוריה.
על הכוונת הארגונים החמושים בסוריה



לבנון

ב-18 בפברואר 2025, נסוגו כוחות צה"ל, באופן חלקי, מדרום לבנון בהתאם להסכם הפסקת האש בחזית הצפון.

כאן ועכשיו - שיחת מפקד בנושאים אקטואליים



ב-28 בפברואר החל חודש הרמדאן המוסלמי
לדף חידע ודגשים לחצו כאן



במהלך הרמדאן אנו עדים לעלייה במתיחות הביטחונית, להסבר על רמדאן באיש במהלך מבצע חומת ברזל לחצו כאן.



איוש

בתקופה הקרובה יפרסם צה"ל את עיקרי התחקירים שנערכו על מתקפת הפתע בשבעה באוקטובר, ועל הקרבות המרכזיים שהתחוללו במערב הנגב.

לשיחת מפקד בנושא לחצו כאן



הרמטכ"ל, רב אלוף אייל זמיר ערך ביום שלישי סיור שטח במרחב רפיח, במסגרתו שוחח עם הלוחמים:

"המשימה שלכם להגן על היישובים כאן. אנחנו בפעולה מתמשכת נגד חמאס, לצד המחויבות המלאה בצה"ל להשבת החטופים"

ירדן

מצרים

באיוש

במסגרת פעילות כוחות הביטחון בשבוע האחרון ברחבי יהודה ושומרון, חוסלו שלושה מחבלים, נעצרו יותר מ-100 מבוקשים, הוחרמו עשרות כלי נשק ואמצעי לחימה נוספים ותוחקרו עשרות חשודים בפעילות טרור.

בצפון השומרון המשיכו הכוחות במבצעי פשיטות ממוקדים בכפרים עראבה וקבאטיה שבחטיבת מנשה במטרה לסכל ולמנוע התארגנויות טרור. במקביל, לוחמי חטיבת כפיר הפועלים בור א-שמס שבחטיבת אפרים איתרו מחסן אמצעי לחימה ובו מספר כלי נשק, תחמושת ותיקים עם אמצעי לחימה. בנוסף, במהלך החיפוש באחד התיקים הכוחות איתרו ווסט של "אונר"א".

בצפון

במהלך השבוע תקף צה"ל מחבלי חיזבאללה שעסקו בפעילות טרור ותצפית במרחבים שונים בדרום לבנון. כמו כן צה"ל תקף מפקדה של כוח רדואן ומבנים הנמצאים בשימוש חיזבאללה בדרום לבנון. המשך פעילות הטרור של חיזבאללה בדרום לבנון מהווה הפרה בוטה של ההבנות בין ישראל ללבנון, צה"ל לא יאפשר פעילות מסוג זה ויפעל נגדן.

לצד זאת, צה"ל תקף במרחב דרום סוריה מטרות צבאיות, בהן מפקדות ואתרים צבאיים, המכילים אמצעי לחימה וכלים צבאיים של המשטר הסורי הישן, אותם מנסים להשמיש בימים אלו. הימצאות אמצעים אלו בדרום סוריה מאיים על אזרחי מדינת ישראל וצה"ל פועל על מנת לנטרל אותם ולגדוע כל ניסיון לפתח תשתית טרור באזור.

בדרום

בלילה שבין שני לשלישי (17-18 במרץ) הפתיע צה"ל את האויב ופתח בהנחיית הדרג המדיני במתקפה ברצועת עזה - מבצע "עוז וחרב".

המבצע נפתח על רקע קריסת הפסקת האש עם חמאס וניסיונותיהם של ארגוני הטרור ברצועה לשקם את כוחם ולאיים על עורף ישראל. מטרות הפעולה הן לפגוע בארגוני הטרור ולהפעיל לחץ לשחרורם של החטופים.

במסגרת המבצע תקף צה"ל עד כה באמצעות חיל האוויר וירי ארטילרי עשרות מטרות ברצועת עזה ומספר בכירים בחמאס חוסלו. בין המטרות שהותקפו: חוליות מחבלים, עמדות שיגור, אמצעי לחימה ותשתיות צבאיות נוספות ששימשו את ארגוני הטרור לתכנון ולביצוע פעולות טרור, והיוו איום לכוחות צה"ל ולאזרחי מדינת ישראל. כמו כן נסגר מעבר רפיח ותושבים באזורים שונים של הרצועה הונחו להתפנות למרחבים ההומניטריים.

בהמשך כוחות צה"ל החלו בפעילות קרקעית ממוקדת במטרה להרחיב את מרחב האבטחה ולייצר חיץ חלקי בין צפון הרצועה לדרומה.

במסגרת הפעולה הכוחות השתלטו על מרחבים מהם נסוגו והרחיבו את שליטתם עד מרכז ציר נצרים. כוחות נוספים עומדים בכוננות ויופעלו בהתאם לצורך.

צה"ל ימשיך לפעול נגד ארגוני הטרור ברצועה על מנת להגן על אזרחי מדינת ישראל.



בלילה שבין שני לשלישי (18-17 במרץ) הפתיע צה"ל את האויב ופתח במתקפה - מבצע "עוז וחרב"

כאן ועכשיו - שיחת מפקד על המבצע



לדפית דגשים פיקודיים - הכנה ללחימה "רות" נחישות והתמדה" לחצו כאן

